
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 27. až 30. dubna 2020 

 

 Dobrý den, všechny zdravím. PROSÍM, POKUD BUDETE MÍT VE FYZICE ŘEŠIT NĚJAKÉ 

ÚLOHY Z UČEBNICE, POŠLETE MI SVÉ ŘEŠENÍ NA ŠKOLNÍ E-MAIL, ABYCH JE MOHLA 

ZKONTROLOVAT. Děkuji. 

 

 

IX. A 

Do fyzikálního sešitu si napište datum a nadpis Tón a jeho výška, barva zvuku, z učebnice str. 

30 si opište tabulku Frekvence Druh zvuku, poté ze str. 31 barevný rámeček. 

Další nadpis bude Hlasitost zvuku, hluk a ochrana před ním. Po jeho napsání si znovu 

z učebnice F6 zapíšete tabulku ze str. 33 Druh zvuku Hladina intenzity zvuku Poznámka a ze 

str. 35 opět barevný rámeček. Nezapomeňte na datum, kdy píšete. 

 

 

IX. B 

Do fyzikálního sešitu si napište datum a nadpis Tón a jeho výška, barva zvuku, z učebnice str. 

30 si opište tabulku Frekvence Druh zvuku, poté ze str. 31 barevný rámeček. 

Další nadpis bude Hlasitost zvuku, hluk a ochrana před ním. Po jeho napsání si znovu 

z učebnice F6 zapíšete tabulku ze str. 33 Druh zvuku Hladina intenzity zvuku Poznámka a ze 

str. 35 opět barevný rámeček. Nezapomeňte na datum, kdy píšete. 

 

 

 

Ať se vám daří 

 

 Úkoly posílejte na adresu holubcova@zsvyhlidka.cz 

 

Pokud byste se mnou chtěli mluvit online, návod najdete na školních stránkách ve výuce na 

dálku. Nezapomeňte, v tom případě musíte mít zřízený účet na gmail.com. 

 

 



 

 

 

 

 


